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Rusza rekrutacja w programie staży Kariera
Polskiej Rady Biznesu

Studenci i absolwenci mogą zgłaszać się do programu płatnych staży Kariera Polskiej Rady
Biznesu. Na uczestników czeka ponad 100 miejsc w 40 firmach i instytucjach. Rekrutacja
zaczyna się 16 marca.

Jak podano w komunikacie nadesłanym przez Polską Radę Biznesu (PRB) do PAP, po raz pierwszy
staże będą zorganizowane w ponad 25 miastach i miejscowościach: od Ustki po Przemyśl i od
Lublina po Świeradów Zdrój. Oprócz dużych miast (jak np. Bydgoszcz, Gdańsk, Katowice, Kraków,
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Lublin, Łódź, Poznań, Przemyśl, Radom, Rzeszów, Toruń, Warszawa i Wrocław) na liście są także
mniejsze ośrodki (m.in. Janów Podlaski, Konstancin Jeziorna, Mysłowice, Świdwin, Zakroczym,
Zawiercie) i letnie kurorty (Łeba, Sopot, Świeradów Zdrój i Ustka).

Uczestnicy programu dostaną wynagrodzenie od 4850 do 8500 zł. O staże mogą się ubiegać
studentki i studenci wszystkich rodzajów i kierunków studiów oraz absolwentki i absolwenci uczelni
do 30. roku życia. Praktyki trwają od miesiąca do pół roku. PRB organizuje płatne staże w różnych
firmach i instytucjach od 23 lat.

Studenci i absolwenci mogą wybierać w tegorocznej edycji programu staże w 19 branżach, m.in. HR,
marketingu i reklamie, prawie, finansach, IT i kodowaniu oraz automatyce i robotyce. Większość
staży odbywa się w czasie wakacji.

Cytowany w materiale twórca i szef Programu Kariera, wiceprezes PRB Marian Owerko, zaznaczył,
że w programie nie liczą się kierunek studiów lub dyplom konkretnej uczelni, ale chęci. „Staże to
szansa, żeby spróbować sił w zawodzie, o którym się marzyło, nawet jeśli ktoś na przykład studiuje
farmację, a chce pracować w finansach. Może się okazać, że rzeczywistość rozmija się
z oczekiwaniami, ale też może się okazać, że to strzał w dziesiątkę” - podkreślił.

Stażyści będą pracować w 40 firmach i instytucjach. Jak poinformowano w komunikacie,
w większości są to średnie i duże firmy, które mają oddziały w całej Polsce albo realizują projekty
w mniejszych miejscowościach. „Ci, którzy wolą staże w renomowanych, ale bardziej kameralnych
organizacjach, mogą przesłać zgłoszenia na staże w agencjach reklamowych i PR, kancelariach
prawnych, prywatnych funduszach inwestycyjnych czy w firmie consultingowej, świadczącej usługi
bankowości prywatnej. Wszystkie są związane z Polską Radą Biznesu” – czytamy w materiale
prasowym.

Staże w ramach Programu Kariera PRB po raz drugi oferuje również Bankowy Fundusz Gwarancyjny
– państwowa instytucja działająca na rzecz stabilności krajowego systemu finansowego.

„Jak pokazują coroczne badania jakości staży i satysfakcji stażystów, w 2025 roku co czwartej osobie
zaproponowano dalszą współpracę po zakończeniu praktyk” – zaznaczono w komunikacie.

„Zależy nam, żeby nasze staże były na najwyższym poziomie. Dlatego firmy inwestują w stażystów,
udostępniając im od pierwszego dnia swoje zasoby. Krok po kroku wprowadzają w obowiązki
i oferują wsparcie. W zamian oczekują od kandydatek i kandydatów zaangażowania i pomysłowości.
Stażystki i stażyści w Programie Kariera mają szansę brać w prawdziwych projektach, u nas nikt nie
parzy kawy. Dlatego Program Kariera oferuje wynagrodzenie za staże wyższe niż stawki rynkowe” –
powiedział Marian Owerko.

Jak podano w materiale, zainteresowanie programem rośnie wśród studentów z zagranicy, w tym
Polaków studiujących poza granicami kraju. Dlatego ponownie partnerami Programu Kariera są m.in.
we Francji APGEF, w Wielkiej Brytanii: Cambridge University Polish Society i Federacja Polskich
Stowarzyszeń Studenckich w Wielkiej Brytanii oraz w USA: Columbia Club of Poland i The Polish
Club of Berkeley.

Z kolei partnerujące programowi krajowe organizacje studenckie to Niezależne Zrzeszenie
Studentów i Akademia Inwestowania Alternatywnego SGH.

Patronaty honorowe nad Programem Kariera objęli minister nauki i szkolnictwa wyższego oraz
Ministerstwo Rozwoju i Technologii.

Oferty stażowe są dostępne na stronie programkariera.pl.
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